



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итого-вый класс (под-класс)	Итого-вый класс (под-класс) (по-д-класс)	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный доп-олнитель-ный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-житель-ность рабо-чего вре-мени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактиче-ское пита-ние (да/нет)	Право на дос-роч-ное наза-чение стра-ховой пен-сии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэро-золи пре-мущес-твенно фибро-генног о дейст-вия	Шум	Инфра-звук	Уль-тра-звук воз-душ-ный	Виб-рация общая	Виб-рация лока-льная	Нено-излуча-ющие излу-чения	Ионизи-рующие излу-чения	Пара-метры микро-климата	Пара-метры свето-вой среды	Тя-жесть тру-дового про-цесса									Пара-метрия тру-дового про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13695	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23695	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33695, 33695А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43695	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53695	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63695	Инженер по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73695	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83695	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93695	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103695	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113695	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123695	Техслужашая производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133695, 133695А	Техслужашая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)																							
Структурное подразделение: МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)																							
63230	Токарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Заместитель директора по производству МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Бухгалтер МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Инженер-конструктор МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Ведущий инженер-конструктор МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Ведущий инженер-конструктор МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Инженер по нормированию МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Заведующий складом МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Начальник производства МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Инженер-энергетик МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			

Инженер-технолог МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Сторож МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Техслужащая производственных помещений МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Техслужащая МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ИТР)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Токарь-инструментальщик МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Маляр МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	в связи с превышением ПДК вредных химических вещества рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	28.02 2025	40х 110х100х 100х100
Слесарь механосборочных работ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Электрогазосварщик МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	в связи с превышением ПДК вредных химических вещества рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	27.02 2025	40х 110х100х 100х100
Электрогазосварщик МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	в связи с превышением ПДК вредных химических вещества рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	27.02 2025	40х 110х100х 100х100
Слесарь механосборочных работ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		

Контролер ОТК МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Мастер механического участка МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Оператор лазерного станка с ЧПУ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Оператор листогибочного прессы с ЧПУ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Оператор листогибочного прессы с ЧПУ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Упаковщица МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Слесарь механосборочных работ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда			
Мойщик-сушильщик металлоизделий МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	в связи с превышением ПДК вредных химических веществ рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	27.02 2025	Цех механич- ской Ра	Колосов - Иванов

Слесарь механосборочных работ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Электромонтер МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Слесарь механосборочных работ МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		
Электрогазосварщик МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	в связи с превышением ПДК вредных химических веществ рекомендуется выдавать средства защиты органов дыхания	Улучшение условий труда	28.02 2025	40х проектор- сфера формы - ново
Токарь МЕТАЛЛООБРАБОТКА цех Филейка (ЦЕХ ПРОИЗВОДСТВА)	нет рекомендаций	Улучшение условий труда		

Дата составления: 18.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Инженер-Энергетик

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5280

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.12.2024